ПРОТОКОЛ

заседания жюри Конкурса инсценированной песни военных лет «Никто не забыт, ничто не

забыто…»

(в формате заочного представления)

15.03.2024 г.                                                                                                      пгт. Федоровский

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель жюри:

- Плотников Дмитрий Николаевич- заместитель директора МАУДО «ЦДТ».

Члены жюри:

 - Жабская Марина Ивановна-заместитель директора МАУДО «ЦДТ»;

 - Бричикова Людмила Николаевна- заместитель директора МАУДО «ЦДТ»;

 - Мансурова Елена Николаевна - заместитель директора МАУДО «ЦДТ»;

 - Чиркова Лариса Владимировна- методист МАУДО «ЦДТ», секретарь.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Оценка конкурсных работ.

2. Подведение итогов конкурса инсценированной песни военных лет «никто не забыт, и

ничто не забыто…» (в заочном формате), определение победителей, призёров.

Члены жюри конкурса инсценированной песни военных лет «Никто не забыт, ничто не

забыто..», руководствуясь приказом департамента образования администрации Сургутского

района от 23.01.2024года №41 «О реализации военно-патриотического проекта «Растим

патриота» (далее-Конкурс), в соответствии с критериями, зафиксированными в Положении о

проведении конкурса (далее- Положение), провели оценку содержаний выполненных работ (в

формате видеороликов).

 Участниками Конкурса стали 94 обучающихся из 5 образовательных организаций

Сургутского района.

 По итогам проведённой оценки видео работ, обучающихся в рамках конкурса выставлены

соответствующие баллы, распределены места.

РЕШЕНИЕ:

1. Определить победителей, призёров.

2. Выдать дипломы Конкурса в соответствии с проведённой оценкой конкурсных видео

работ, сертификаты участникам Конкурса.

        Возрастная категория 11-13 лет:

          Победители:

        - МАУДО «ЦДТ» (пгт. Федоровский) _ Песня «Журавли»;

         Призёры (2 место):

        - МБОУ «Белоярская СОШ №3» _ Песня «Ойся ты ойся, ты меня не бойся»;

        - МБОУ «Угутская СОШ» _ Песня «Попурри»;

         Призёры (3 место):

        - МБОУ «Белоярская СОШ №3» _ Песня «Мы теперь солдаты».

       Возрастная категория 14-17 лет:

         Победители:

       - МБОУ «Лянторская СОШ №3_ Песня «Белый танец»;

       - МБОУ «Лянторская СОШ №6_ Песня «Флаг моего государства».

        Призёры (2 место):

      - МБОУ «Лянторская СОШ №3_ Песня «Флаг моего государства».